
Síťová instalace programu ORDIN DOKTOR 
 

Výchozí stav 

• Počítače jsou propojeny síťovými prostředky Windows. 

• Jeden z počítačů je řídicí (např. PC1), druhý a další se k němu připojují (PC2, PC3, ...). 

• Poznačte si název řídicího počítače (serveru). 

• Program ORDIN DOKTOR je instalován na všech počítačích včetně číselníků VZP. 

• Program není spuštěn na žádném z počítačů 
 

Řídicí počítač – server 

• V systému Windows nastavte sdílení složky C:\OrdinDoktor\Uziv s úplným přístupem, 

název sdílené složky ponechejte Uziv. 

• Textovým editorem (Poznámkový blok, Total Commander) otevřete soubor Param.ini, 

který se nachází ve složce C:\OrdinDoktor\Priv. 

• Upravte dva řádky s parametry BaseDir a NetDir takto: 
BaseDir=\\jmeno_serveru\Uziv\ 
NetDir=\\jmeno_serveru\Uziv\ 

kde jmeno_serveru je název řídicího počítače (např. PC1). 
 

Stanice 

• Textovým editorem (Poznámkový blok, Total Commander) otevřete soubor Param.ini, 

který se nachází ve složce C:\OrdinDoktor\Priv. 

• Upravte dva řádky s parametry BaseDir a NetDir takto: 
BaseDir=\\jmeno_serveru\Uziv\ 
NetDir=\\jmeno_serveru\Uziv\ 

kde jmeno_serveru je název řídicího počítače (např. PC1). 
 

Nastavení parametrů je na všech počítačích shodné, soubor Param.ini můžete také zkopírovat 

ze serveru. 
 

Program ORDIN DOKTOR bude možné nyní současně spouštět na více počítačích. 

Uživatelé pracují se společnými daty, sdílenými a uloženými v řídicím počítači, který musí 

být vždy zapnutý. Každý s uživatelů může nezávisle pracovat, např. s jiným pacientem. 
 

V programu ORDIN DOKTOR je vhodné, ne však nutné, nadefinovat uživatelské jméno, 

resp. heslo pro každého uživatele s možností omezení přístupových práv k některým agendám 

programu. 

 


